
 
(vežėjo pavadinimas, įmonės kodas arba vardas ir pavardė, jei vežėjas fizinis asmuo) 

 
 

(adresas, telefono numeris) 
 
Pasvalio rajono  savivaldybės administracijos direktoriui   
    

PRAŠYMAS 
_____________ 

(data) 
 

DĖL LEIDIMO VEŽTI KELEIVIUS LENGVUOJU AUTOMOBILIU TAKSI IŠDAVIMO 
(PATIKSLINIMO) 

 
Prašau išduoti (patikslinti) leidimą vežti keleivius lengvuoju automobiliu taksi Pasvalio 

rajono savivaldybės teritorijoje  
 

(vežėjo pavadinimas, įmonės kodas arba   vardas ir pavardė, jei vežėjas fizinis  asmuo) 
teikti keleivių vežimo lengvuoju automobiliu taksi paslaugas transporto priemone   
Transporto priemonės 

markė/modelis 
Transporto 
priemonės 

valstybinis numeris 

Transporto priemonės  
identifikavimo numeris 

Transporto priemonės 
techninės apžiūros 

galiojimo data
 
 

 
 

 
 

 

 
Transporto priemonės valdytojo civilinės  atsakomybės  privalomojo draudimo   
liudijimas  galioja 
iki 

 

Jei transporto     priemonė nepriklauso  vežėjui  nuosavybės  teise, kokiu  pagrindu valdoma 
(nuomos, lizingo (finansinės   nuomos) sutartis ir 
pan.) 

 

 
 Patvirtinu, kad lengvasis automobilis turi ne daugiau kaip 7 sėdimas vietas, įskaitant   
vairuotojo; atitinka Techninius motorinių transporto priemonių ir jų priekabų reikalavimus,   
patvirtintus Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 2008 
m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 2B-290 (Žin., 2008, Nr. 88-3550). Per pastaruosius vienerius metus 
nebuvo   panaikintas turėtas leidimas prašomai veiklai vykdyti.  

 
 PRIDEDAMA: 

1. Kai vežėjas fizinis asmuo, asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas, individualios 
veiklos registravimo ir gyvenamosios vietos deklaracijos pažymas arba jų kopijas; 

2. Kelių transporto priemonės, kuri bus naudojama teikti keleivių vežimo taksi paslaugas, 
registracijos liudijimas (grąžinama pasilikus kopiją);     

3. Techninės apžiūros rezultatų kortelė (ataskaita) (grąžinama pasilikus kopiją); 
4. Transporto priemonės valdytojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo liudijimas 

(grąžinama pasilikus kopiją).  
5. Jei transporto priemonė nepriklauso vežėjui nuosavybės teise, jis taip  pat privalo pateikti  

dokumentą, patvirtinantį, kad  transporto priemonė valdoma teisėtu pagrindu (nuomos, lizingo 
(finansinės nuomos) sutartis ir pan.) 
 __________________        _______________          _________________________________ 
       (pareigos)                                 (parašas)                                         (vardas, pavardė) 
 


